
1 จ้างโครงการ

ก่อสร้างถนน

คอนกรีต

เสริมเหล็ก

เข้าสู่พ้ืนท่ี

การเกษตร 

ต าบลและ 

จ านวน 11 

ช่วง องค์การ

บริหารส่วน

ต าบลและ 

อ าเภอทุ่งช้าง

 จังหวัดน่าน

0553548000318 หจก.เคการโยธา ประกวดราคา

ด้วยวิธี e-biding

660422001762 5/4/2566 สัญญาจ้าง 

4/2566

  9,980,000.00 จัดท า

สัญญาแล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติ

ตรงตามเง่ือนไข

ท่ีก าหนด

หมาย
เหตุ

สรุปข้อมูลการจัดซ้ือจัดจ้าง
ประจ าเดือน เมษายน 2566

องค์การบริหารส่วนต าบลและ อ าเภอทุ่งช้าง จังหวัดน่าน

ล า 

ดับท่ี

พัสดุท่ีจัดซ้ือ

หรือ จัดจ้าง

เลขประจ าตัวผู้เสียภาษี/

เลขประจ าตัวประชาชน

ช่ือผู้ประกอบการ วิธีซ้ือหรือจ้าง เลขคุมสัญญาในระบบ

 E-gp

วันท่ีท า

สัญญา/

ใบส่ังซ้ือ/ 

ใบส่ังจ้าง

เลขท่ีสัญญา/

ใบส่ังซ้ือ/ 

ใบส่ังจ้าง

 จ านวนเงิน สถานะ

สัญญา

เหตุผลท่ีคัดเลือก



2 ซ้ือวัสดุ

โครงการฯ

3 5509 00204 76 1 ร้านศรีลัดา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 5/4/2566 37/2566          4,000.00 จัดท า

สัญญาแล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติ

ตรงตามเง่ือนไข

ท่ีก าหนด

3 วัสดุก่อสร้าง

 จ านวน 2 

รายการ

1 550900053155 นายอภิชาติ วิทา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 660414196963 21/4/2566 38/2566        13,400.00 จัดท า

สัญญาแล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติ

ตรงตามเง่ือนไข

ท่ีก าหนด

4 ซ้ือปูนปอร์ต

แลนด์

3550900199351 นงลักษณ์ ศรสม

ฤทธ์ิ

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 660414199625 21/4/2566 39/2566          7,050.00 จัดท า

สัญญาแล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติ

ตรงตามเง่ือนไข

ท่ีก าหนด

5 ซ้ือวัสดุ

ก่อสร้าง 

จ านวน 1 

รายการ

3559900097734 ร้าน ๙ ล้านการ

ประปา แอนด์ ซัพ

พลาย

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 21/4/2566 40/2566            390.00 จัดท า

สัญญาแล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติ

ตรงตามเง่ือนไข

ท่ีก าหนด

6 ซ้ือวัคซีน

ป้องกันพิษ

สุนัขบ้า

3540200388843 ร้านกวางรวยซัพ

พลาย

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 660414218586 21/4/2566 41/2566        16,800.00 จัดท า

สัญญาแล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติ

ตรงตามเง่ือนไข

ท่ีก าหนด

7 จ้างซ่อมแซม

ครุภัณท์การ

เกษตรา

3559900097734 ร้าน ๙ ล้านการ

ประปา แอนด์ ซัพ

พลาย

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 24/4/2566 จ้าง 47/2566          4,800.00 จัดท า

สัญญาแล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติ

ตรงตามเง่ือนไข

ท่ีก าหนด


